
Flīzes
✔ 	Absorbējošs

✔ 	Neabsorbējošs

✔ 	Glazētas	flīzes

✔ 	Neglazētas	flīzes

✔ 	Keramikas	flīzes

✔ 	Porcellenato,	glazēts

✔ 	Porcellenato,	neglazēts

	Kaļķakmens

	Travertīns

 Marmors

	Dolomīts

✔ 	Slāneklis

✔ 	Granīts

✔ 	Mozaīkas	flīzes

✔ 	Stikla	flīzes

Citas virsmas
✔ 	Gaismas	ķermeņi

✔ 	Dušas	kabīnes

✔ 	Sanitārā	keramika

7120  
ceramic cleaner
Skābes tīrīšanas šķīdums kaļķa un cementa atlikumu 
noņemšanai.

  Noņem no pamatnēm kaļķi, rūsu, cementa atlikumus utt.

Skābes	tīrīšanas	šķīdums	7120	ceramic	cleaner	kaļķa,	rūsas	un	
cementa	atlikumu	noņemšanai.	Tīrīšanas	līdzeklis	notīra	javas	
atlikumus,	cementa	pieniņu,	kaļķu	nosēdumus	un	rūsu	no	
keramikas	flīzēm,	dabīgā	akmens	un	sanitārtehnikas	izstrādā-
jumiem.	Nav	piemērots	kaļķainu	dabīgo	akmeņu,	piemēram,	
kaļķakmens	un	marmora	tīrīšana.	7120	ceramic	cleaner	līdzek-
lis	tiek	atšķaidīts	ar	ūdenī,	pēc	tam	produkts	ir	gatavs	lietoša-
nai.	Ja	nepieciešams,	7120	ceramic	cleaner	līdzekli	var	izmantot	
kā	koncentrātu.	

tīrīšanas līdzeklis 7120 ceramic cleaner
08 / 2020



Produkta apraksts
Skābes	tīrīšanas	līdzeklis,	kas	satur	ūdeni,	sulfamīnskābi	
un	aromātisko	savienojumu.

Tehniskie dati

pH	vērtība	(koncentrēta) 0,62

pH	vērtība	(atšķaidīts	šķīdums	1 : 2) 0,91

pH	vērtība	(atšķaidīts	šķīdums	1 : 5) 1,10

Ieteicamā	darba	temperatūra 10 – 25 °C

Patēriņš / pielietojums 1 : 2	ūdens

Pielietojuma joma
Piemērots	lietošanai	uz	visa	veida	pamatnēm,	kas	iztur	
skābu	vidi	gan	iekštelpās,	gan	ārā.

Veiktspēja
1	daļa	mira	7120	ceramic	cleaner	līdzekļa	tiek	atšķaidīta	
ar	2	daļām	ūdens.	Uz	stipri	netīrām	virsmām	izmantojiet	
kā	koncentrātu.	Samitriniet	pamatni	ar	ūdeni,	uzklājiet	
tīrīšanas	līdzekli	un	noberziet	virsmu	ar	sūkļa	spilventiņu	
vai	cita	veida	sūkli.	Ļaujiet	iedarboties	2 – 5	minūtes.	
Noņemiet	tīrīšanas	līdzekli,	nomazgājiet	virsmu	un	nos-
kalojiet	rūpīgi	ar	tīru	ūdeni.	Pārliecinieties,	ka	netīrumi	
ir	pilnībā	noņemti.	Ja	iespējams,	izmantojiet	mazgājošo	
putekļusūcēju.

Darba higiēnas apstākļi
Produkts	ir	bīstams	acīm	un	ādai.	Valkājiet	aizsargcim-
dus,	aizsargtērpu,	acu	aizsargus	un	sejas	aizsargus.	
Vairāk	info	drošības	datu	lapā.

EU deklarācija
5 – 10 %	sulfamīnskābe
< 5 %	nejonu	virsmaktīvā	viela
smaržas

Iesaiņojums
7120	ceramic	cleaner	līdzeklis	tiek	piedāvāts	1	litra	
pudelē.

Uzglabāšana un transportēšana
Uzglabāt	un	transportēt	bez	sasaldēšanas.	Derīguma	
termiņš:	3	gadi	neataisītā	iepakojumā.

legāde
Mūsu	produkcija	nopērkama	visā	Latvijas	teritorijā	
lielākajos	būvmateriālu	veikalos	un	fližu	salonos.

mira ehitusmaterjalid OÜ Segu	8,	Saue	76505	Harjumaa,	Eesti +372	679	0670 info@mira.ee www.mira.ee

tīrīšanas līdzeklis 7120 ceramic cleaner
08 / 2020


